江苏中建业工程项目管理咨询有限公司

苏中建询[2025]269号
[image: ]

关于送桥镇天山社区南园区中泰公司门口下水道项目
工程量清单及最高投标限价编制咨询成果报告书

高邮市送桥镇人民政府：
我公司受贵单位委托，为送桥镇天山社区南园区中泰公司门口下水道项目编制工程量清单及最高投标限价。现将最高投标限价情况报告如下：
一、工程概况
本工程位于江苏省高邮市送桥镇天山社区南园区中泰公司门口，主要改造内容如下：路东新建 1 根 d800 雨水管道、雨水检查井，连接周边企业的截水边沟；路西新建 1 根 dn450 雨水管道、雨水检查井；工程范围内路面、绿化的破除及恢复等。
二、编制依据
1、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013) ；
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25]2、2014年《江苏省市政工程计价定额》、2014年《江苏省建筑与装饰工程计价定额》、2014年《江苏省安装工程计价定额》、2009年《江苏省修缮建筑定额》及相关的造价文件；
3、《江苏省建设工程费用定额》(2014) ；
4、苏建函价[2019]178号《省住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》；
5、扬尘污染防治增加费按[2018]第24号《省住房城乡建设厅关于调整建设工程按质论价等费用计取方法的公告》计算；
6、省住房城乡建设厅关于建筑工人实名制费用计取方法的公告（2019）第19号；
7、《江苏省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》(苏建函价〔2025〕66号文)。
8、材料价格参照2025年第6《扬州造价管理》，缺项部分参照市场价计算；
9、国家、省市颁布的与工程造价有关的法规、文件、规定；
10、高邮市送桥镇人民政府提供的由江苏同启工程管理咨询有限公司的工程图纸。
三、编制责任
委托方：对提供资料的真实性、合法性、完整性负责。
受托方：对标底编制报告的真实性、合法性负责。
四、编制说明
1、一般说明
(1)施工现场情况：以现场踏勘情况为准。
(2)交通运输情况：以现场踏勘情况为准。
(3)环境保护要求：满足省、市及当地政府对环境保护的相关要求和规定
(4)工程量清单中的每一个项目，都需填入综合单价及合价；不同单项及单位工程中的分部分项工程量清单中相同项目(项目特征及工作内容相同) 的报价应统一，如有差异，按最低一个报价进行结算。
[bookmark: OLE_LINK49][bookmark: OLE_LINK50](5)本工程量清单中的分部分项工程量及措施项目工程量均是根据本工程施工图、按照“工程量计算规范”的规定进行计算的，仅作为施工企业投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付价款的依据。
(6) 工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，若有错误，在招标答疑时及时提出，以“补遗”资料为准。
(7) 分部分项工程量清单中对工程项目的项目特征及具体做法制作重点描述，详细情况见施工图设计、技术说明及相关标准图集。组价时应结合投标人现场勘查情况包括完成所有工序工作内容的全部费用。

2、特殊说明
（一）邮仪路路东雨水管道：
[bookmark: OLE_LINK51][bookmark: OLE_LINK52]（1）砼路面拆除按413.4588m2计入，结算按实际发生工程量计算，拆除的垃圾按外运3km计算。
[bookmark: OLE_LINK53][bookmark: OLE_LINK54]（2）管道的开挖土方考虑槽边不好堆放，按外运3km综合计算，不再计算回填时所需土方的转运距离。
[bookmark: OLE_LINK55][bookmark: OLE_LINK56][bookmark: OLE_LINK63][bookmark: OLE_LINK64][bookmark: OLE_LINK61][bookmark: OLE_LINK62]（3）砼路面恢复按拆除工程量413.4588m2计入，结算按实际发生工程量计算。
[bookmark: OLE_LINK57][bookmark: OLE_LINK58]（4）新旧砼交界处的植筋按φ14mm@300mm计算。
[bookmark: OLE_LINK59][bookmark: OLE_LINK60]（5）PE给水管（D50）按100m计入，结算按实际发生工程量计算
（二）邮仪路路西雨水管道：
（1）砼路面拆除按194.541 m2计入，结算按实际发生工程量计算，拆除的垃圾按外运3km计算。
（2）管道的开挖土方考虑槽边不好堆放，按外运3km综合计算，不再计算回填时所需土方的转运距离。
（3）砼路面恢复按拆除工程量194.541 m2计入，结算按实际发生工程量计算。
（4）新旧砼交界处的植筋按φ14mm@300mm计算。
（5）搬运、赔青等费用按4000元/项计入，包括现有的石材、菜地等障碍物，确保满足施工要求。
（三）其它：
[bookmark: OLE_LINK41][bookmark: OLE_LINK42]（1）本项目砼按商品砼考虑，砂浆按预拌砂浆考虑。
[bookmark: OLE_LINK43][bookmark: OLE_LINK44]（2）各专业安全文明施工措施费按省级标化一星级取费标准，增加费不考虑；总价措施费用按中间值计取。
[bookmark: OLE_LINK45][bookmark: OLE_LINK46]（3）本项目赶工措费、按质论价费用、智慧工地费用不考虑。
[bookmark: OLE_LINK47][bookmark: OLE_LINK48][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]（4）本项目暂列金额按各单位工程分部分项费的5%计入，结算时按实际发生计算。
五、最高投标限价总价
本工程的最高投标限价总价为94.023909万元。
此页无正文

项目负责人(签字盖章) ：

江苏中建业工程项目管理咨询有限公司
2025年7月28日

主题词：工程量清单  最高投标限价
抄送:                                                             共印：6份

2

image1.png